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3/8" Umschaltknarren-
Einsteckwerkzeug, 9x12

PRODUKTDETAILS

e Umschaltknarre mit 45 Zihnen/8° e Hochleistungs-Stahllegierung
Ruckschwenkwinkel

e Einsteckwerkzeug ist mit einem gefederten

Einzugsbolzen am Drehmomentschliissel befestigt
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

L)

mm

max

7309-3/8

3/8" mm

9%x12 mm

160 N-m

20 mm

38 mm

18 mm

160 g
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